АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 22.12.2022         № 99
О дополнительных антитеррористических мерах на территории МО «Зоринский сельсовет» Обоянского района

В связи с нарастанием угроз совершения на территории МО «Зоринский сельсовет» Обоянского района диверсионно-террористических актов и для принятия дополнительных антитеррористических мер в условиях проведения специальной военной операции, Администрация Зоринского сельсовета Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за находящимися на территории МО «Зоринский сельсовет» Обоянского района объектами и местами массового пребывания людей, сотрудников Администрации Зоринского сельсовета и подведомственных учреждений, возложить на них персональную ответственность за качество и реализацию мероприятий по антитеррористической защищенности объектов:
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Закрепленный объект

	1
	Киреева Вера Викторовна
	Врио Главы Зоринского сельсовета
	ИП «Мамчур А.Н»;
МБОУ Зоринская СОШ»;
МБОУ Зоринский детский сад; МКУК «Зоринская сельская библиотека».
МБОУ Зоринская врачебная амбулатория;

	2
	Золотарева Дарья Сергеевна
	Ведущий специалист-эксперт администрации Зоринского сельсовета
	МБОУ «Пригородный детский сад»;
МКУК ЦСДК с.Зорино;
ОПС  с.Зорино;
МКУК филиал-«Шиповская сельская  библиотека».

	3
	Белоконь
Ольга Ивановна
	Начальник МКУ «Управление ОДОМС»
	ИП  «Аноприенко»;
ИП «Дубовик»;
ОПС  с.Шипы;
ОПС  пос.Пригородный;
МКУК филиал-«Пригородная сельская библиотека»
ИП «Сергеев Н.М»;
[bookmark: _GoBack]ИП «Кудин И.П»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области.

Врио Главы Зоринского сельсовета                                       В.В.Киреева